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ABAD REGO, DOMINGO

ALEJANDRO CAMPO, M.MILAGROS

ALONSO ALONSO, BEATRIZ

ALONSO ANCA, MARINA

ALONSO DIAZ, M. TERESA

ALONSO FERNANDEZ, ALBERTO

ALONSO FERNANDEZ, M. SANDRA

ALONSO SUAREZ, CLAUDIA Mª

ALVAREZ FERNANDEZ, LUIS ANTONIO

ALVAREZ ZUÑIGA, JOSE ANTONIO

AMIGO ROMERO, TERESA

AMO DEL AMO, CRISTINA DEL

ANDRES CASAS, JESUS

ANGELES PINILLAS, M. SONIA DE LO

ANTON MIGUEL, CRISTINA

APARICIO DEL AMO, PAULA

ARAGON RUIZ, VERONICA

ARRANZ MELERO, MILAGROS

ARRIBA GARCIA, JUAN CARLOS DE

AVILA SANCHEZ, JESUS MARIA

AYUELA FERNANDEZ, M. MAR

BAJO BAJO, ELENA

BALBOA CARBON, ANA

BALLESTERO ARNAIZ, BEATRIZ

BARO GONZALEZ, NOELIA

BARRIO VEGA, MONICA

BARRIOS MARTIN, JOAQUIN

BERNARDOS HERNANDEZ, M. JOSEFA

BLANCO GARCIA, M. LUISA

BRAVO VILLAMOR, M. JOSE

BRETON GONZALEZ, ANA MARIA

BUSTO PICO, MARIA BELEN

CABAÑAS FAURA, AGUSTIN

CABERO GALLEGO, MIGUEL ANGEL

CALDERON REVILLA, JUDITH

CALVO COCA, M YOLANDA

CALVO ESCALANTE, LAURA

CALVO FERRANDIZ, LORENA

CARRASCO ALVAREZ, M.YOLANDA

CARRETERO FERNANDEZ, GUILLERMINA

CARVAJAL DIAZ, LUIS MIGUEL

CASARES CASTAÑO, LOURDES

CASQUERO CABREROS, JOSE

CASTAÑO CASANUEVA, NATIVIDAD

Nombre

071510921

012766204

010201966

032652153

007824202

044429448

071020730

071130180

009420459

003436556

011943066

071147503

011936160

044428784

071930962

012357478

044901542

003460463

007857110

071093432

012737276

009754341

071512881

013168974

071424685

071422472

012336471

007951354

012753341

013126009

007851836

012389373

038135629

009790012

071120694

006541434

009318277

071503394

009764094

045681983

008849416

012739273

011736130

007819855

Dni

34

32

31

36

74

34

38

38

34

36

31

34

34

99

34

60

36

31

25

34

60

31

31

99

31

36

34

36

37

31

38

38

34

35

35

34

32

31

32

38

36

74

38

32

Espe
Res

LEON

AVILA

LEON

SALAMANCA

SALAMANCA

LEON

ZAMORA

VALLADOLID

LEON

SEGOVIA

ZAMORA

VALLADOLID

ZAMORA

LEON

PALENCIA

VALLADOLID

VALLADOLID

SEGOVIA

SALAMANCA

SALAMANCA

PALENCIA

LEON

LEON

BURGOS

PALENCIA

ZAMORA

SEGOVIA

SALAMANCA

PALENCIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

LEON

VALLADOLID

AVILA

SEGOVIA

LEON

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

PALENCIA

ZAMORA

SALAMANCA

Prov.
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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CASTAÑO TERUELO, EUSEBIA

CAZORLA DE LA TORRE, M. PILAR

CHIMENO FIDALGO, LUIS MANUEL

CIMARRAS RIVAS, MARIA

COBEÑA COCO, JAVIER ELIAS

COLLAZOS LORENZO, SONIA

CORTES MARTINEZ, ROCIO

CRUZ CEINOS, SONIA DELA

CUERVO CARRO, M. ISABEL

CUESTA SANCHEZ, INMACULADA

CUESTA VILLAMAÑAN, ESTHER M.

CUETOS AZCONA, ANA MARIA

DIAZ GARCIA, M. ISABEL

DIAZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL

DIEZ ALEGRE, M. CANDELAS

DIEZ MARCOS, M.ESTHER

DONADO ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

EGIDO VICENTE, M. JUNCAL

ESTEBAN ALONSO, AZUCENA

ESTEBAN REDONDO, CELESTE

FERNANDEZ FERRERO, RODRIGO

FERNANDEZ FUERTES, ISABEL CAMINO

FERNANDEZ MANCHADO, JOSE MARIA

FERNANDEZ PEÑA, JOSE

FERRERO FERRERO, MARIA PAZ

FIDALGO FRANCO, MARTINA

FONTANILLO PASCUAL, ANTONIA

FRAILE BORREGO, ADELAIDA

FRAILE GONZALEZ, CAROLINA

GAIL GARCIA, CARLOS

GALAN ALFONSO, CAROLINA

GALLEGO ROMON, SILVIA

GARCIA CARRIZO, M. MAR

GARCIA CASCALLANA, NOEMI

GARCIA FONTANO, M.CARMEN

GARCIA FRAILE, FELIPE

GARCIA GARCIA, BERTA

GARCIA GIL-NEGRETE, M. ANTONIA

GARCIA GOMEZ, MANUELA

GARCIA IZQUIERDO, JOAQUIN

GARCIA RUIZ, JOSE LUIS

GARCIA RUIZ, M. LARA

GARCIA SANTOS, MARIO

GARRIDO GONZALEZ, BEATRIZ

Nombre

010057896

009331984

045685171

071012731

070869205

012396098

012749435

012755568

010190337

070874865

009333413

009335345

006567689

014252142

013106663

071420104

011715533

007979038

071939300

009348414

071428806

011961490

013090098

009300564

009289358

009769130

011940281

007867569

070933117

009347010

070980285

012397368

010203053

071417252

009803766

044913795

071432484

045680798

070861952

071128156

012364881

007975748

007877068

012399160

Dni

38

38

34

32

35

38

37

31

34

37

32

38

36

60

34

34

74

38

31

32

32

38

34

38

38

31

34

31

38

31

38

38

31

32

31

38

99

38

38

35

32

32

38

34

Espe
Res

LEON

VALLADOLID

ZAMORA

ZAMORA

AVILA

VALLADOLID

PALENCIA

PALENCIA

LEON

AVILA

VALLADOLID

VALLADOLID

SALAMANCA

LEON

BURGOS

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

PALENCIA

VALLADOLID

LEON

ZAMORA

BURGOS

VALLADOLID

VALLADOLID

LEON

ZAMORA

VALLADOLID

SALAMANCA

VALLADOLID

SALAMANCA

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

VALLADOLID

VALLADOLID

SALAMANCA

SALAMANCA

BURGOS

Prov.
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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La renuncia ha sido presentada fuera de plazo.
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GARRIDO GUZMAN, NOEMI

GETINO DIEZ, ALICIA

GILA CABRERO, JUANA

GOMEZ MARTIN, REBECA

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA LAURA

GONZALEZ AGUADO, FRANCISCO JOSE

GONZALEZ ALONSO, VANESA

GONZALEZ DIEZ, LUIS ALBERTO

GONZALEZ MARTINEZ, IVAN

GONZALEZ MATEOS, M. PILAR

GONZALEZ MENDEZ, RUTH

GONZALEZ REDONDO, M. ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ, M. ISABEL

GONZALEZ ROSINGANA, ISABEL

GONZALEZ RUIZ, M. BEATRIZ

GONZALEZ SANCHEZ, MARIANA

GONZALEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL

GORDILLO ALONSO, M. CARMEN

GRANDE MARTIN, M. AUXILIADORA

GRASER CARDENAS, SONIA

GUEDAS JIMENEZ, JOSE ANTONIO

GUTIERREZ ALONSO, ANA

GUTIERREZ PRIETO, ERNESTO M.

GUTIERREZ SANCHEZ, M. MAGDALENA

HERNANDEZ MARTIN, M. JOSEFINA

HERNANDEZ SABATE, SONIA

HERNANDEZ SEVILLANO, ROCIO

HERNANDO ARRIBAS, LUIS DIOSDADO

HERRERO LLORENTE, FATIMA

HERRERO RAMILA, SARAY

HIDALGO BUENO, JOSEFA

HIDALGO CONEJO, M. ARANZAZU

HIJARRUBIA CASTRO, ANA ISABEL

HIND , KATHARINE ALIC

IBAÑEZ LERONES, SORAYA

IGLESIAS GONZALEZ, RAQUEL

IGLESIAS MIRANDA, MARGARET

IZQUIERDO IGLESIAS, CARMEN

JIMENEZ LOZANO, EVA MARIA

JUNQUERA ARNAEZ, M. JOSE

JUNQUERA HERNANDEZ, M. PAZ

LAMUEDRA BRIEVA, LORENZO

LASSO REY, MARIA ANTONIA

LAZARO BERMEJO, M. GEMA

Nombre

010201485

009757673

003427701

071131669

007872580

003452893

071025474

009757703

071554194

007809016

009809365

006548546

009786635

070895073

012766921

007837949

011730322

013114703

007979348

071147112

070797770

070869121

011959641

007963724

007815690

053616063

011721322

013090524

070241519

071285966

008801066

010197408

012766497

X2227553A

071934076

012338217

010858452

009337031

003453283

011946609

007877720

016788420

013158677

003470913

Dni

38

36

38

36

38

35

38

38

34

31

32

31

31

31

34

36

38

99

38

38

31

34

31

31

32

34

21

38

38

32

36

35

31

36

31

37

38

35

31

34

74

31

38

Espe
Res

LEON

LEON

SEGOVIA

VALLADOLID

SALAMANCA

SEGOVIA

ZAMORA

LEON

LEON

SALAMANCA

LEON

AVILA

LEON

SALAMANCA

PALENCIA

SALAMANCA

ZAMORA

BURGOS

SALAMANCA

VALLADOLID

AVILA

SALAMANCA

ZAMORA

SALAMANCA

SALAMANCA

AVILA

ZAMORA

BURGOS

SEGOVIA

BURGOS

AVILA

ZAMORA

PALENCIA

BURGOS

PALENCIA

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

SEGOVIA

ZAMORA

SALAMANCA

SORIA

BURGOS

SEGOVIA

Prov.
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S
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La renuncia ha sido presentada fuera de plazo

Rechazada(motivo)
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LOPEZ ALVAREZ, GUADALUPE

LOPEZ DUQUE, M.TERESA

LOPEZ HERNANDEZ, M.ROSA

LOPEZ LOPEZ, M. CRUZ

LOPEZ MATEOS, AMELIA

LOPEZ MATEOS, SONIA

LOPEZ MENDEZ, M. JESUS

LOPEZ NAVARRO, BERTA

LOPEZ NOGALES, M. DEL PILAR

LUCAS LEDESMA, MANUEL

LUENGO MONGE, M GUADALUPE

LUIS BARBA, MERCEDES DE

MANO  CARRASCO, NEREA DE LA

MANRIQUE SANZ, M. JOSE

MANRIQUE SIMON, JULIA

MARCOS GARCIA, M. ASUNCION

MARCOS SANCHEZ, M. DOLORES

MARGARIDA SANZ, RODOLFO

MARTIN BARBA, DAVID JESUS

MARTIN CONDE, ANA MARIA

MARTIN GALLEGO, JAVIER

MARTIN GONZALEZ, MANUEL

MARTIN MUÑOZ, M. YOLANDA

MARTIN PABLO, RAQUEL

MARTIN PIÑUELA, ELENA

MARTIN TIO, INES MARIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE

MARTINEZ GARCIA, RUTH

MARTINEZ NAVAS, MARIA YOLANDA

MATEOS GANDARA, JOSE LUIS

MAYORAL DIEZ, Mª ISABEL

MEDAYO PINTO, JOAQUIN

MERINO SIMON, MONICA

MIGUELEZ SINDIN, M.DOLORES

MINGUEZ BATUECAS, M.TERESA

MINGUEZ IBAÑEZ, CLARA

MIRANDA PRIETO, M. JESUS

MOLINELLO JIMENEZ, ROSA MARIA

MOLINERO ALVAREZ, RAQUEL

MORAN GONZALEZ, LUIS ALBERTO

MORENO BELMONTE, NOELIA

MOYA LOPEZ, NADIA

MUÑOZ BLAZQUEZ, CRISTINA

MUÑOZ HERNANDEZ, M. ANGELES

Nombre

044404397

009767489

012760649

009797065

008111623

007972445

007843961

071263181

009322357

007960506

012731721

007820683

009802101

072881180

071118026

007951508

007848432

009292414

007974763

007972459

007859736

007820699

009332982

006576847

007981409

007835396

011936361

013159791

012384557

008105548

078913510

071424371

012393560

010187758

013171030

071124225

011944319

009341031

009314934

045682727

070800171

071513375

070801105

011967017

Dni

38

99

40

32

38

38

38

31

40

38

36

38

38

31

31

31

31

99

31

99

34

60

24

37

31

34

38

38

38

32

32

35

34

31

31

37

34

38

38

34

40

38

37

34

Espe
Res

SALAMANCA

LEON

VALLADOLID

LEON

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

BURGOS

ZAMORA

LEON

PALENCIA

SALAMANCA

LEON

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

SALAMANCA

VALLADOLID

SALAMANCA

VALLADOLID

SALAMANCA

SALAMANCA

VALLADOLID

AVILA

SALAMANCA

SALAMANCA

ZAMORA

BURGOS

VALLADOLID

SALAMANCA

LEON

LEON

VALLADOLID

LEON

BURGOS

SEGOVIA

ZAMORA

VALLADOLID

ZAMORA

ZAMORA

AVILA

LEON

AVILA

SALAMANCA

Prov.
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)



CONCURSO DE TRASLADOS DEL CUERPO DE MAESTROS, CONVOCADO POR ORDEN
DE 19-OCTUBRE   -2015

RELACION DE PARTICIPANTES QUE HAN PRESENTADO RENUNCIA

ANEXO VIII

Página 5

NAVARRO FERNANDEZ, VICTOR

NEILA RAMOS, M. CRISTINA

NIETO JIMENEZ, ARSENIO

NIETO SILLERO, DOLORES

ORDAS FERNANDEZ, M.CAMINO

OTERO CALVO, ANA ESTHER

OVEJERO GARCIA, M. ANGELES

PAIS DIEGUEZ, M. CARMEN

PALENCIA ERCILLA, JOSE

PALMERO GARCIA, LAURA

PANIAGUA CARDEÑOSO, AMAYA

PARDO ROJO, M. ISABEL

PARRILLA MARTIN, MARIA SOLEDAD

PASTOR VERA, ESTHER

PEDRAZA DE CASTRO, LUIS ANTONIO

PELAEZ IGLESIAS, M. MERCEDES

PEREZ FERRERAS, SILVIA

PEREZ GONZALEZ, M. CRISTINA

PEREZ PALMERO, VERONICA

PEREZ RUIZ, MARIA DEL MAR

PESCADOR GROUSSET, MARINA

PESTANO PEREZ, TOMAS CRISTOBA

PINTO OVIEDO, M. DEL PUERTO

PIÑAN FERNANDEZ, REBECA

PLAZA ACERO, M.CARMEN DE LA

POZO SANCHEZ, PEDRO DEL

QUEVEDO SAN MAXIMO, ISABEL

QUINTANA ANTON, ESTEFANIA

QUINTANILLA CUEVAS, SARA

RAMIREZ ARIJA, M. TERESA

RAMOS FERRERO, VERONICA

RAMOS MARTIN, NOELIA

RECIO FERNANDEZ, M. DEL HENAR

REGALIZA MORO, GREGORIO

REY DIEZ, JOSE LUIS

REY ESTEBAN, ROBERTO

REY GARCIA, MARTA MARIA

RICO CARRASCO, MARIA ISABEL

RIESCO LASTRA, M. ISABEL

RIESCO DEL ARBOL, ANA

RIOJA ESPINOSA, PURIFICACION

RIVERA CASTAÑO, AGUSTIN ANGEL

RODRIGUEZ CASQUETE, M. PILAR

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA ISOLINA

Nombre

071419671

007836288

006558738

007831446

005383509

003432816

007870454

044902737

012386251

071127990

012771100

044905608

044405597

070240854

071017313

012331672

071013988

013150170

071134646

009283537

071928232

078694756

007851552

012408833

012749530

006556712

007871160

045424348

071288006

012778292

071023912

070884666

044903180

012759717

009340758

071122449

003428826

007989980

010198346

009788996

009279994

009255238

009346416

011066213

Dni

31

99

38

32

99

38

38

38

38

38

38

31

38

31

35

31

31

38

32

37

38

35

32

38

38

35

34

35

32

38

32

36

38

38

38

34

38

38

31

34

60

38

31

74

Espe
Res

LEON

ZAMORA

AVILA

SALAMANCA

LEON

SEGOVIA

SALAMANCA

VALLADOLID

PALENCIA

VALLADOLID

PALENCIA

PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

ZAMORA

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

VALLADOLID

VALLADOLID

BURGOS

LEON

ZAMORA

VALLADOLID

PALENCIA

AVILA

SALAMANCA

BURGOS

BURGOS

PALENCIA

ZAMORA

ZAMORA

VALLADOLID

PALENCIA

VALLADOLID

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

VALLADOLID

PALENCIA

BURGOS

Prov.
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)
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RODRIGUEZ FERNANDEZ, KATHERINA

RODRIGUEZ GOMEZ, MARTA

RODRIGUEZ GOMEZ, SERGIO MANUEL

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA PAZ

RODRIGUEZ MONTERO, KATIE ALEXANDR

RODRIGUEZ ORTEGA, ANA ISABEL

RODRIGUEZ PACHECO, ANDRES

ROMERO GONZALEZ, MARCELINA O.

RONCO SALGADO, PILAR

RUIZ GUTIERREZ, M. ANGELES

SACIDO CABEZAS, FELIX

SAEZ LAGUNA, JUAN

SALGADO RUIZ, AMAYA E.

SAN MIGUEL GARCIA, M. INMACULADA

SANCHEZ ALAEJOS, RICARDO RAFAEL

SANCHEZ ALONSO, ELENA

SANCHEZ GOMEZ, RAQUEL

SANCHEZ LOPEZ, INES

SANCHEZ PEREZ, ROSA MARIA

SANCHEZ RODRIGUEZ, M.DEL CARMEN

SANCHEZ SANCHEZ, RAQUEL MARIA

SANCHO GARCIA, ABDONA

SANTIAGO VAQUERO, ARGIMIRA

SANTOS ZAZO, CARLOS ALFREDO

SANZ YAGÜE, M. ANGELES

SERRANO AGUADO, ARACELI

SIMON CAMPAÑO, ALEJANDRO

SUAREZ ALVAREZ, SANTOS

SUAREZ QUIJADA, BEATRIZ

TEJADO SANTOS, M. ISABEL

TEJEDOR BODA, M. NIEVES

TERAN VALLE, ESPERANZA

TORAL PEÑA, M.ESTHER

TORIBIO GIL, PABLO

TORRECILLA RAMOS, OSCAR MARIANO

UBIERNA ESTRADA, M.CRISTINA

USERO GARCIA, M.CONCEPCION

VALADES NOVILLO, ROSA MARIA

VALLE LAPIDO, SEGUNDO

VALLECILLO GOZALO, INMACULADA

VALLEJO FERNANDEZ, MARIA JESUS

VAZQUEZ GAGO, JORGE

VAZQUEZ RODRIGUEZ, SONIA

VECILLA BARRIO, ARACELI

Nombre

009446499

013786618

070809093

011935206

X3569496B

012772187

011776082

010189776

070862311

012718980

006580179

070243022

044907387

016800373

007965826

070863426

070933142

007871402

007838782

009288973

007959900

071281235

011728896

003452432

003441637

009780254

076827949

009786364

009294717

008111397

070798791

031649478

009757514

071117795

070813337

071276643

007844595

047303758

010079084

012399966

012366030

009305608

044460674

011721339

Dni

34

38

32

31

32

36

38

38

31

38

40

38

31

40

38

32

38

31

36

31

32

38

36

38

31

31

32

99

31

38

32

31

24

74

32

31

38

38

38

76

38

36

76

36

Espe
Res

LEON

VALLADOLID

AVILA

VALLADOLID

SALAMANCA

PALENCIA

SALAMANCA

LEON

ZAMORA

PALENCIA

AVILA

SEGOVIA

VALLADOLID

SORIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VALLADOLID

SALAMANCA

BURGOS

ZAMORA

SEGOVIA

SEGOVIA

LEON

BURGOS

LEON

VALLADOLID

SALAMANCA

SEGOVIA

SALAMANCA

LEON

VALLADOLID

SALAMANCA

BURGOS

AVILA

SEGOVIA

LEON

AVILA

VALLADOLID

SALAMANCA

ZAMORA

ZAMORA

Prov.
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)
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VEGA GARCIA, LAURA

VEGA RIOS, BEATRIZ

VERDUGO PASCUA, HENAR

VICENTE SANCHEZ, GEMA MARIA

VIDAL PATINO, LIDIA

Nombre

071011377

018961528

012362916

007990004

071094786

Dni

38

32

32

99

32

Espe
Res

ZAMORA

SEGOVIA

SEGOVIA

SALAMANCA

SEGOVIA

Prov.
Origen

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)


